

Tur gennem Alsace



Alsace, landet af kontraster og farver, er det altid en fornøjelse at besøge og især på en ridetur. På grund af gæstfriheden, mangfoldigheden i naturen og variationen i ridestierne og nydelsen af Alsace vinene. Vores rute strækker sig næsten fra syd til nord, navigerer gennem bjergsidernes vinmarker og gennem farverige landsbyer.

- **Trail for sportsrytteren**
- **Tur tværs gennem farverige Alsace fra syd til nord**
- **Araberheste trænet til endurance**
- **En uge med helpension**
- **6 lange dage i sadlen**
- **Rideerfaring: 4-5**
- **Indkvartering på gode hoteller og gites**

Alsace, landet af kontraster og farver, er det altid meget behageligt at besøge og især på ridetur. På grund af gæstfriheden, mangfoldigheden i naturen og variationen i ridestierne og nydelsen af Alsace vinene. Mange skråninger og stier af stor ridekvalitet, landskaber og udsigtspunkter til Vogeserne og Alsace sletten.

Vores rute strækker sig næsten fra syd til nord, navigerer gennem bjergsidernes vinmarker og gennem farverige landsbyer som Riquewihr, Ribeauvillé og Kayserberg videre til de høje skove og passager, som danner den næsten naturlige grænse mellem departementerne Vogeserne og det smukke Alsace, men forenet i de imponerende Vogeserne, som er så egnede til trail ridning. Små højsøer farvet som deres navne angiver i de grønne dale Munster eller Saint Marie, et dyk ned i byen Saverne, før det går tilbage til den lyserøde sandstenslandsby La Petite Pierre.

En ridetur, der fæstner i rytterens minde for evigt, bare en påtrængende kildrende trang, kom tilbage!

Tur gennem Alsace - turfakta

Varighed:

7 dage/6 nætter - du er 6 dage i sadlen

Indkvartering:

Små hoteller, gites og chambres d'hôtes af god standard

Pension:

Helpension. Picnic i det fri ved frokosttid med salat, pølser, ost og lune lokale retter, morgenmad på hotellet og aftensmad på restaurant.

Heste:

Der rides på Araber heste. Det er velskolede heste, livlige og med et godt og stabilt temperament. Hestene er trænet i Endurance, distanceridt.

Rideerfaring:

Min 4 - du skal mestre de tre gangarter i varieret terræn og være i god fysisk form til lange dage i sadlen i godt tempo, 5-6 timer og ca. 35 km pr. dag. Betragtes som en aktiv trail.

Gruppe og guide:

Vi er min 6 og max 12 ryttere. Lokalkendt og certificeret rideguide leder turen

Tøj og udstyr:

Ridestøvler eller ridesko/ vandresko med short chaps, regntøj, ride bukser eller bukser uden søm på indersiden af benet. Hjelm kan lånes på stedet. Det er klogt at medbringe en varm trøje eller let jakke til svale aftener.

Ikke inkluderet i prisen:

Fly og tog til Ribeauvillé, alkoholiske drikke og læskedrikke ud over drikke til måltiderne, evt. middag og overnatning sidste dag.

Turkode:

FR 1508

Tur gennem Alsace - rejsefakta

Transport:

Fly til Paris eller Stuttgart. Videre transport med tog til Colmar.

Transfer

Du bliver hentet på stationen i Colmar

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

FR 1508

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.